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POLIIS NR 78294725

KINDLUSTUSVÕTJA: OSAÜHING KLOTOID, 10207096
Rohu tänav 5, Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond

KINDLUSTUSANDJA: Salva Kindlustuse AS reg.kood 10284984 Pärnu mnt 16 10141 Tallinn
tel 6 800 500 faks 6 800 501 e-post salva@salva.ee

POLIISI SÕLMIJA: Helve Rahnik, Saaremaa esindus, tel: +372 5215051, e-post: helve.rahnik@salva.ee

KINDLUSTATUD ESE KINDLUSTUSTOODE KINDLUSTUSPERIOOD KINDLUSTUSMAKSE

1. Arhitektide ja projekteerijate erialane vastutus: Arhitekt
/projekteerija

Arhitektide ja projekteerijate 
vastutuskindlustus 10.06.2021 - 09.06.2022 660,00 EUR

Kokku 660,00 EUR

1. ARHITEKTIDE JA PROJEKTEERIJATE VASTUTUSKINDLUSTUS
KINDLUSTATUD ESE: Arhitektide ja projekteerijate erialane vastutus: Arhitekt/projekteerija

RISKIANDMED
Kindlustushuvi: Projekteerimistegevus
Kehtivusterritoorium: Eesti
Eelnevad nõuded: 5 viimase aasta jooksul puuduvad

KINDLUSTUSSUMMA
Kindlustussumma juhtumi kohta: 100 000,00 EUR Kindlustussumma perioodi kohta: 100 000,00 EUR

TÄIENDAV KINDLUSTUSKAITSE
Tagasiulatuv kindlustuskaitse: Kindlustushuvi puudub
Nõudest teavitamise lisaperiood: Kindlustushuvi puudub

KINDLUSTUSRISKID: KINDLUSTUSHUVI: OMAVASTUTUS:
Kogurisk (APVT-16.06, p. 6, 8) Jah 600,00 EUR

KINDLUSTUSSUMMA KOKKU: 100 000,00 EUR
KINDLUSTATUD ISIK: OSAÜHING KLOTOID, 10207096
KINDLUSTUSPERIOOD: 10.06.2021 00:00 - 09.06.2022 23:59
KINDLUSTUSMAKSE: 660,00 EUR

ERITINGIMUSED: Õigusabikulude hüvitis
Kindlustusandja poolt õigusabikuludega seoses tasutav hüvitis seoses ühe kindlustusjuhtumiga on piiratud 50%-ga 
esitatud nõude rahalisest suurusest ning õigusabikulude kindlustussummaks on kindlustuslepingusse märgitud 
kindlustussumma. Kindlustuslepingusse märgitud kindlustussummaga on hõlmatud ka õigusabikulude kindlustussumma 
(need ei kuulu liitmisele).

TÜÜPTINGIMUSED: Arhitektide ja projekteerijate vastutuskindlustuse tingimused (APVT-16.06)
Salva Kindlustuse AS Kindlustuse Üldtingimused (KÜ-18)
Kindlustuslepingule kohalduvate tüüptingimuste- ja isikuandmete töötlemise põhimõtetega on võimalik tutvuda Salva 
Kindlustuse AS kodulehel www.salva.ee.

POLIISI KINDLUSTUSMAKSE
KINDLUSTUSMAKSE KOKKU: 660,00 EUR
MAKSEOSADE ARV: 4
TASUMISE KORD: Osamakse suurus: Tasumise tähtaeg: Osamakse suurus: Tasumise tähtaeg:

165,00 EUR 10.06.2021 165,00 EUR 10.12.2021
165,00 EUR 10.09.2021 165,00 EUR 10.03.2022

TINGIMUSED
KINDLUSTUSLEPINGU LÕPETAMINE:
Kindlustusvõtjal on õigus kindlustusleping sõltumata põhjusest igal ajal üles öelda, esitades selleks kirjalikus vormis avalduse. Ülesütlemise avalduses 
tuleb määrata kindlustuslepingu kehtivuse viimane kuupäev, mis ei saa olla varasem kui kindlustusandjale avalduse kättetoimetamise päev. 
Kindlustusleping loetakse sellisel juhul lõppenuks vastavalt sooviavalduses märgitud kuupäevale. Kindlustusandja poolsed kindlustuslepingu lõpetamise 
tingimused ning muud kindlustuslepingu lõppemise alused on toodud võlaõigusseaduses ning kindlustuspoliisil viidatud tüüptingimustes.
Kindlustuslepingu ennetähtaegsel lõppemisel kindlustusperioodi jooksul on kindlustusandjal õigus kindlustusvõtjale tagastamisele kuuluvast kasutamata 
kindlustusmaksest kinni pidada kindlustuslepingu ennetähtaegse lõpetamise vormistamise kulu summas kuni 10 eurot. Juhul kui kasutamata 
kindlustusmakse suurus jääb alla 10 euro, siis kindlustusvõtjale väljamakset ei tehta.

https://www.salva.ee/et/kindlustus/kindlustustingimused
https://www.salva.ee/et/kindlustus/kindlustusleping-ja-kindlustustingimused
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KINDLUSTUSLEPINGULE KOHALDATAV ÕIGUS:
Käesolevale kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust.
VAIDLUSTE LAHENDAMISE KORD:
Kindlustuslepingust tulenevad vaidlused lahendatakse lepingus nimetatud tüüptingimuste ja Eesti Vabariigi õigusaktide alusel. Kindlustusvaidluste 
kohtuväliseks lahendamiseks on õigus pöörduda Eesti Kindlustusseltside Liidu juures tegutseva kindlustusvaidluste lepitusorgani poole aadressil 
Mustamäe tee 46, 10621, Tallinn (lisateave www.eksl.ee/et/lepitusorgan). Enne lepitusmenetlust tuleb vaidlusküsimuses esitada nõue kindlustusandjale 
ja anda kindlustusandjale võimalus nõudele vastata. Kindlustusvaidlused, mille suhtes ei ole saavutatud kokkulepet, lahendatakse Harju Maakohtus.
KAHJUDE KÄSITLEMINE:
Salva Kindlustuse AS Pärnu mnt 16 10141 Tallinn tel 6800 500 kahjud@salva.ee
KAHJUJUHTUMIST TEATAMISE TÄHTAEG:
Kindlustusvõtja või temaga võrdsustatud isik peab kahju toimumisest, selle iseloomust ja suurusest kindlustusandjat informeerima kirjalikult või kirjalikku 
taasesitamist võimaldavas vormis hiljemalt kolme tööpäeva jooksul alates kahjujuhtumist teadasaamisest.
KINDLUSTUSLEPINGU SÕLMIMINE:
Kindlustusleping jõustub esimese kindlustusmakse laekumisele järgnevast päevast, juhul kui ei ole kokku lepitud teisiti. Juhul kui kindlustusmakse on 
tasutud tähtaegselt, algab kindlustuskaitse kindlustusperioodil märgitud kindlustusperioodi esimesel kuupäeval. 
Kui esimene kindlustusmakse laekub hiljem kui 15 päeva arvates kindlustuspoliisile märgitud makse tasumise tähtpäevast, siis kindlustusleping ei jõustu 
ning kindlustusmakse kuulub tagastamisele. Kindlustusandjal ei ole kohustust maksta kindlustushüvitist nende kindlustusjuhtumite eest, mis toimusid 
enne kindlustuslepingu jõustumist. Kindlustuslepingu mistahes muudatus jõustub poliisile märgitud kuupäevale järgneval päeval, juhul kui ei ole kokku 
lepitud teisiti.
Esimese kindlustusmakse tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta on kätte saanud kõik kindlustuslepingule kohalduvad kindlustustingimused, ta 
nõustub poliisil ja tingimustes oleva teabega ning kindlustusvõtjat, kindlustatut, kindlustatud eset ja kindlustusriski puudutavad andmed on õiged.
Juhul kui poliisi sisu kaldub kõrvale kindlustusvõtja poolt edastatud teabest, peab kindlustusvõtja sellest kindlustusandjale teatama enne arve tasumist. 
Koos poliisiga väljastatakse kindlustusvõtjale arve esimese kindlusmakse tasumise kohta. Pooled on kokku leppinud, et arve edastatakse ainult 
elektroonilises vormis.
SIDEVAHENDI ABIL SÕLMITUD LEPINGUST TAGANEMINE:
Tarbijast kindlustusvõtja võib sidevahendi abil sõlmitud kindlustuslepingust taganeda põhjust avaldamata 14 päeva jooksul. Taganemise tähtaeg algab 
kindlustuslepingu sõlmimise päevale järgnevast päevast. Taganemise õigus ei kehti pikenevate kindlustuslepingute suhtes.
KINDLUSTUSLEPINGU ANDMED:
Kindlustusleping on sõlmitud kindlustusvõtja poolt kindlustusandjale edastatud teabe alusel kindlustusobjekti ja kindlustushuvi kohta. Kindlustusvõtja 
kinnitab, et käesoleva kindlustuslepingu sõlmimise eelselt on kindlustusandja selgitanud välja tema kindlustushuvi, tutvustanud kindlustusandja poolt 
pakutavaid kindlustuslahendusi ning kindlustusleping vastab kindlustusvõtja kindlustushuvile.
KINDLUSTUSVÕTJA TEAVITAMISE KOHUSTUS:
Kindlustusvõtja on kohustatud teavitama kindlustusandjat kõikidest poliisil esitatud andmete muutustest ning muudest teadaolevatest asjaoludest, sh 
asjaoludest, mis olid kindlustuslepingu sõlmimisel teada, kuid mis jäid tähelepanuta, millel võib olla mõju kindlustusandja otsusele kindlustusleping 
sõlmida või teha seda kokkulepitud tingimustel. Kõik avaldused, taotlused ja seletused tuleb kindlustusandjale esitada kirjalikku taasesitamist 
võimaldavas vormis. Kuni andmete muutust kajastava kirjaliku teate saamiseni loeb kindlustusandja õigeks poliisil märgitud andmed.
KINDLUSTUSJÄRELEVALVE:
Finantsinspektsioon Sakala 4 15030 Tallinn. Finantsinspektsioon teostab järelevalvet kindlustusandja tegevuse õigusaktidega vastavuse üle. 
Finantsinspektsioon ei lahenda kindlustusandja ja kindlustusvõtja vahelist lepingulist vaidlust.


